Генеральному директору
ГУП «Белоблводоканал»
Тараканову С.В.

От_Иванова Ивана Ивановича___
________________________________
(Ф.И.О.)
Проживающего по адресу: г.Белгород, ул.Есенина, д.40, кв.351
________________________________
(адрес места жительства)
Контактный телефон:
__89507132288______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить рассрочку долга за услуги водоснабжения (водоотведения),  по адресу ___г.Белгород, Победы, 56, кв.2___________
__________________________________________________________________
 сумма долга __30528 р_____.
В связи с __тяжелым материальным положением ( временной безработицей, многодетная семья, болезнью)_________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
*наличие оригиналов для сверки копий документов – обязательно!

1. Оборотно - сальдовая ведомость (в абонентском отделе, каб.№2)
2. Копии документов, подтверждающих факт отсутствия возможности оплаты долга. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_15_» _01____2021г.                                                Заявитель      _______________/_Иванов И.И_
                                                                                                                                                 подпись                                  Ф.И.О.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ГУП «Белоблводоканал»  использовать  мои персональные данные, указанные мной в заявлении, в течение срока хранения документов, установленного действующим архивным законодательством.

«_15_» _01____2021г.                                                Заявитель      _______________/_Иванов И.И_
                                                                                                                                                 подпись                                  Ф.И.О.

 Копии документов получены и сверены с оригиналом
 Копия заявления предоставлена заявителю

«___» _________2021г.           Специалист отдела «Одно окно»   ______________/___________________________
                                                                                                                                            подпись                           Ф.И.О.